

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa materiałów prewencyjnych dla KPP Zgorzelec**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 930156216
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Podwale 31-33
- 1.4.2.) Miejscowość:** Wrocław
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 50-040
- 1.4.4.) Województwo:** dolnośląskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL514 - Miasto Wrocław
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 478712352
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** katarzyna.sokolowska@wr.policja.gov.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.dolnoslaska.policja.gov.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00502390
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
2.8. Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-11-29 09:00

Po zmianie:
2023-11-30 09:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-11-29 09:05

Po zmianie:
2023-11-30 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-12-28

Po zmianie:
2023-12-29

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

w dniu 21.11.2023r. na stronie Urzędu Zamówień Publicznych „e-Zamówienia” występowały problemy techniczne z działaniem niektórych formalności. Z uwagi na fakt iż postępowanie opublikowało się na dzień następnny dokonano zmiany ogłoszenia dot dat składania ofert, ich otwarcia i terminu związania z ofertą.